
УТВЪРДИЛ: 

ДОЦ. Д-Р КАЛИН ХРИСТОВ 

Зам. - ректор по ОПККСД 

Г Р А Ф И К 

за провеждане на изпитна /зимна/ сесия за учебната 2024/2025г. 

със студенти задочно обучение, специалност „Eкология и опазване на околната среда“ – ОКС „Бакалавър“ и ОКС „Магистър“ 

 март, април, май 2025г. 

УЧЕБНИ ДИСЦИПЛИНИ 
ИЗПИТВАЩ 

ПРЕПОДАВАТЕЛ 
Изпитни дати Час Зала / e-mail  

Информация и 

записване 

Стая/тел. 91907# 

вътр. 

ОКС „Бакалавър“ 

І КУРС 

Метеорология и климатология Гл. ас д-р С. Митков 

14.03.2025 

11.04.2025 

30.05.2025 

9:00 
204 УЛК/  

smitkov@ltu.bg 
205/Вътр. 363 

Геология с петрография Гл. ас. д-р Х. Киселинов 

25.03.2025 

25.04.2025 

27.05.2025  

10:00 
лаб. 16/ 

ico_bk@abv.bg 
205/Вътр. 363 

Висша математика Гл. ас. д-р М. Станев 

21.03.2025 

25.04.2025 

16.05.2025 

9:00 
315/ 

martin_stanev@yahoo.com 
Вътр. 383 

Неорганична и органична химия Гл. ас. д-р М. Вальова-Сейдева 
11.04.2025 

23.05.2025 
08:30 

313/ 

 mvalyova@ltu.bg 

Всеки студент се 

записва от своя e-mail  

на e-mail-а на 

преподавателя: 

mvalyova@ltu.bg 

Информация в 

каб. 322, вътр.455 

Информационни технологии Гл. ас. д-р М. Нейкова 
07.03.2025 

11.04.2025 
9:00 

2136/2137 УЛК 

mneykova@ltu.bg 
Вътр. 383 

IІI КУРС 

Замърсяване на въздуха и 

въздействие върху екосистемите 
Гл. ас. д-р Г. Кадинов 

28.03.2025 

11.04.2025  

16.05.2025  

10:00 
204/ 

gkadinov@ltu.bg 
205/Вътр. 363 

mailto:martin_stanev@yahoo.com
mailto:mvalyova@ltu.bg
mailto:mvalyova@ltu.bg


Замърсяване на водите и въздействие 

върху екосистемите 
Доц. д-р С. Дамянова  

10.03.2025 

14.04.2025 

12.05.2025 

10:00 
313 

 /sdamyanova@ltu.bg 

Всеки студент се 

записва от своя e-mail  

на e-mail-а на 

преподавателя : 

sdamyanova@ltu.bg. 

Информация в        

каб. 322, вътр.455 

Геоинформационни технологии Доц. д-р Р. Колева 

14.03.2025 

11.04.2025 

25.04.2025 

9:00 
306 

/r_koleva@ltu.bg 
Вътр. 381 

Биоиндикация на замърсяването Гл. ас. д-р Е. Цветкова 

17.03.2025 

14.04.2025 

19.05.2025 

10:00 
204/ 

etsvetkova@ltu.bg 
205/Вътр. 363 

IV КУРС 

Технологии за обработка на твърди 

отпадъци 
Проф. д-р Е. Тодорова 

14.03.2025 

11.04.2025 

16.05.2025 

10:00 
505 

/etodorova@ltu.bg 
205/Вътр. 363 

Рекултивация на нарушени терени Доц. д-р П. Петров 

11.03.2025 

01.04.2025 

12.05.2025 

10:00 
16/ 

ppetrov@ltu.bg 
Вътр. 362 

Екологично възстановяване Доц. д-р П. Петров 

11.03.2025 

01.04.2025 

12.05.2025 

 
16/ 

ppetrov@ltu.bg 
Вътр. 362 

Технологии за пречистване на флуиди 
Гл. ас. д-р А. Костадинова-

Славева 

21.03.2025 

25.04.2025 

09.05.2025 

10:00 
505 

/aslaveva@ltu.bg 
205/Вътр. 363 

Възобновяеми източници на енергия Гл. ас. д-р Г. Кадинов 

27.03.2025 

29.042025 

12.05,2025 

10:00 
204/ 

gkadinov@ltu.bg 
205/Вътр. 363 

ОКС „Магистър“ 

Политика в околната среда 
Гл. ас. д-р А. Костадинова-

Славева 

21.03.2025 

25.04.2025 

09.05.2025 

10:00 
505 

/aslaveva@ltu.bg 
205/Вътр. 363 

Екосистемен инженеринг и 

биоразнообразие 
Доц. д-р Р. Кузманова 

13.03.2025 

10.04.2025 

15.05.2025 

9:00 
204/ 

rkuzmanova@ltu.bg 
205/Вътр. 363 

Рекултивация на замърсени терени Доц. д-р П. Петров 

11.03.2025 

01.04.2025 

12.05.2025 

10:00 
16/ 

ppetrov@ltu.bg 

205/Вътр. 363 

mailto:r_koleva@ltu.bg
mailto:etsvetkova@ltu.bg


 

 

Алтернативни енергийни източници Гл. ас. д-р Г. Кадинов 

14.03.2025 

15.04.2025  

15.05.2025 

10:00 
204/ 

gkadinov@ltu.bg 

205/Вътр. 363 

Кръгово и устойчиво управление на 

отпадъците 
Проф. д-р Е. Тодорова 

14.03.2025 

11.04.2025 

16.05.2025 

10:00 
505 

/etodorova@ltu.bg 

205/Вътр. 363 

Разработване и управление на 

проекти 
Гл. ас. д-р Е. Цветкова 

17.03.2025 

14.04.2025 

19.05.2025 

10:00 
204/ 

etsvetkova@ltu.bg 

205/Вътр. 363 

Защита от денудация Гл. ас. д-р Д. Зъкова 

28.03.2025 

11.04.2025  

09.05.2025 

9:00 
204/ 

dobrinka.zakova@gmail.com 

205/Вътр. 363 

mailto:etsvetkova@ltu.bg

